第１号様式（第２条関係）

大分県河川プレジャーボート等係留施設利用許可申請書

                                                             年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
        　　　　　　　　　　　　　　　 （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　  名
　　　　                                電      話
       　　　　　　　　　 　　　　　　 （法人にあっては、主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名）

　下記のとおり大分県河川プレジャーボート等係留施設を利用したいので、大分県河川
プレジャーボート等係留施設の設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により申請します。

記

所有者
	氏名（法人にあっては、名称、代表者及び船舶管理責任者の氏名）

	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

                                  　    電話番号

	所有形態
	１　個人所有　　　２　　法人所有　　　３　　共同所有

	係留施設名
	　　　　　　プレジャーボート等係留施設

	利用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	船　舶　名
	船舶の長さ
	船舶の幅
	船　舶　番　号

 注１　所有形態欄は、該当する数字を○で囲むこと。
   ２　共同所有の場合には、その代表者が申請者となり、別に共同所有者名簿を提出
 　　すること。
   ３　添付書類
　　（１）船舶検査証書又は漁船登録票の写し
　　（２）船舶検査手帳の写し
　　（３）船舶の全体写真

大分県収入証紙貼付欄

[bookmark: _GoBack]

- 1 -